Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Setembro de 2023 • Edição IVDCCCXCIX

ld:13B5AC0843C14A27 - PREFE ITURA MUNI CI PAL OE

SÃO MIGUEL
DO FIDALGO

fr,hlllo,o,,.nrol'l'im,nto

ERRATA- TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 029 /2023

DISPENSANº: 014/2023

RATIFICO, o processo licitatório nº 029/2023, na modalidade Dispensa nº

014/2023, que tem como objeto contratação de empresa para prestação dos serviços
de Roço manual nas margens das estradas vicinais e capina manual das ruas
Municipais de São Miguel do Fidalgo - PI, tendo com vencedor a empresa COSTA

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 19.352.670/0001-03, com o valor
de R$ 51.925,39 (cinquenta e um mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta e nove
centavos).

São Migµel do Fidalgo - PI, 16 de Maio de 2023

Erimar Soares de Sousa
Prefeito Municipal

.. ' •

ld:0E289626CD994B8F ...
•

PREFEITURAHUNICIPAlOE

~i~~.~;r~~
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 043/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017 / 2023; ABERTURA
DA SESSÃO: 09:30 horas, do dia 18.09.2023. OBJETO: Aquisição de equipamento
e material permanente para unidade básica de saúde para o município de São Miguel
do Fidalgo - PI, conforme anexo 1. FONTE DE RECURSO: PROPOSTA DE
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº. DA
PROPOSTA: 11855.813000/ 1230-01. CÓPIA COMPLETA DO EDITAL: No site
do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, https://sistemas.tce.pi.gov.br/ muralic/ ,
e no portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

São Miguel do Fidalgo - PI, 31 de agosto de 2023

~ Úo !~~ de, ~ -1,
Paulo Henrique dos Santos

Pregoeiro

ld:07383ACCF9E74AA1
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 044/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de
São Raimundo Nonato,

RESOLVE

Art. 1° - EXONERAR a pedido o Sr. CRISTIANO PEREIRA DOS
SANTOS, RG: 010.295.853-00-SSP/PI e CPF: 010.295.853-00, do cargo em
comissão de ASSESSOR ESPECIAL 1, do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos
01 (um) dia de setembro de 2023.

•

CARMELITA DE ~"""°"'''"''"'•'u''°'
CASTRO CAAM.eu:::~
SILVA:342329073 - 2023.09•1 '""""~,.,,.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:167C36F8FED54B28

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 045/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de
São Raimundo Nonato,

RESOLVE

Art. 1° EXONERAR a pedido o Sr. MAXNANDRO DE SA
SANTOS, RG. 2360099-SSP-PI e CPF. 015.014.353-29, do cargo em comissão
de COORDENADOR MUNICIPAL DE TRÂNSITO, do Município de São
Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos
01 (um) dia de setembro de 2023.

CARMELITA DE CASTR ~::~::=rtal po,
SILVA:34232907300,; 0!_~:;:'~:":,o,o,-o,·oo-

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org